TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM

CÔNG TY CP CHẾ BIẾN GỖ THUẬN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ MỜI DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

Kính gửi:  QUÝ CỔ ĐÔNG

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần chế biến gỗ Thuận An trân trọng kính mời Quý cổ đông đến dự họp Đại

hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 – Công ty cổ phần chế biến gỗ Thuận An.

1. Thời gian tổ chức đại hội: Lúc 08h00’ sáng Thứ Năm, ngày 22/3/2018.

2. Địa điểm: Văn phòng Công ty cổ phần chế biến gỗ Thuận An
      Đại Lộ Bình Dương, KP Bình Giao, Phường Thuận Giao, Thị xã Thuận An, Tỉnh Bình Dương.

 Chúng tôi đính kèm thư mời này Chương trình họp Đại hội đồng cổ đông để Quý cổ đông chuẩn bị các

nội dung cần thiết và góp ý bằng văn bản; Fax hoặc gửi về Công ty trước ngày 16/3/2018.

    Rất mong sự hiện diện của quý cổ đông.

Ghi chú:

- Khi đến tham dự đại hội, Quý cổ đông vui lòng mang theo thư mời và CMND hoặc hộ chiếu.

- Đối với Tổ chức, kèm theo giấy giới thiệu cho người tham dự.

- Quý cổ đông không tham dự Đại hội có thể ủy quyền cho người khác tham dự hoặc HĐQT xin giới thiệu 03

thành viên trong Ban Kiểm Soát Công ty cổ phần chế biến gỗ Thuận An có tên sau đây để Quý cổ đông có thể ủy

quyền tham dự Đại hội:

  + Bà Nguyễn Thu Hương      CMND: 025875026 _ Trưởng Ban Kiểm Soát.

  + Ông Minh Quốc Sang      CMND: 285212606 _ Thành viên Ban Kiểm Soát

  + Ông Lê Tiến Luận      CMND: 023822516 _ Thành viên Ban Kiểm Soát

  Sau khi ủy quyền, Quý cổ đông vui lòng fax hoặc gửi thư về địa chỉ Công ty.

- Để thuận tiện cho công tác tổ chức, Quý cổ đông tham dự Đại hội vui lòng liên hệ đăng ký xác nhận tham dự với

Cô Châu Thị Phượng Linh trước ngày 16/3/2018.

     Điện thoại: 0274 3718031 hoặc 0979 26 24 74    Email: phuonglinh@tac.com.vn       Fax: 0274 3718026

- Các tài liệu liên quan tới Đại hội được đăng tải trên website của công ty: www.tac.com.vn

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Bình Dương, ngày 01 tháng 3 năm 2018

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Trần Thị Kim Thanh

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Họ và tên: ……………………………………………………

CMND số: …………………………. Do ………………………. Cấp ngày ………………………….

Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………………………

(ký, ghi rõ họ tên)

http://www.tac.com.vn/